
Lovvedtak 45
(2009–2010)

(Første gangs behandling av lovvedtak)

Innst. 194 L (2009–2010), jf. Prop. 73 L (2009–2010)

I Stortingets møte 23. mars 2010 ble det gjort slikt

v e d t a k  t i l  l o v

om endringer i lov 19. juni 2009 nr. 58 om merverdiavgift (merverdiavgiftsloven)

I
I lov 19. juni 2009 nr. 58 om merverdiavgift

(merverdiavgiftsloven) gjøres følgende endringer:

§ 11-1 annet ledd skal lyde:
(2) Ved omsetning av klimakvoter til næringsdri-

vende eller offentlig virksomhet skal mottakeren av
tjenestene beregne og betale merverdiavgift. Motta-
kere som er næringsdrivende eller offentlig virksom-
het, men ikke avgiftssubjekt, skal beregne og betale
merverdiavgift først når de samlede kjøp for en ter-
min overstiger 2000 kroner, merverdiavgift ikke
medregnet.

Nåværende annet og tredje ledd blir tredje og nytt
fjerde ledd.

§ 11-4 første ledd nytt tredje punktum skal lyde:
Dette gjelder også merverdiavgift oppgitt når

mottakeren plikter å beregne og betale merverdiav-
gift etter § 11-1 annet ledd.

Overskriften til § 15-6 skal lyde:
§ 15-6 Særskilt omsetningsoppgave mv. for mottake-
re av fjernleverbare tjenester og mottakere av klima-
kvoter

§ 15-6 annet ledd skal lyde:
(2) Mottakere av klimakvoter som plikter å be-

regne merverdiavgift etter § 11-1 annet ledd annet
punktum, skal levere særskilt omsetningsoppgave
som viser vederlaget for tjenesten, omregnet til nor-
ske kroner, og beregnet merverdiavgift. Beløpene av-
rundes nedover til nærmeste hele krone.

Nåværende § 15-6 annet og tredje ledd blir tredje og
nytt fjerde ledd.

II
Endringsloven trer i kraft straks.

Dag Terje Andersen
president
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